WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 710 - Dziatalnos¢ ustugowa

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe cztonkdéw korpusu stuzby cywilnej
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

OGOLEM

4020

4110
4120

Zatgcznik Nr 2

do uchwaty Nr 161/288/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 2009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
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6 123,00
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5 228,00
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790,00
105,00
6 123,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dziat 710 - Dziatalnos¢ ustugowa
Rozdziat 71015 - Nadzér budowlany

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe cztonkdéw korpusu stuzby cywilnej
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
OGOLEM

4020

4110
4120

Zatgcznik Nr 2

do uchwaty Nr 161/288/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
6 123,00
6 123,00
5 228,00
5 228,00
895,00
790,00
105,00
6 123,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéow

Pozostate wydatki biezace

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

OGOLEM

4010

4210
4270

Zatgcznik Nr 2

do uchwaty Nr 161/288/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
115 967,00
26 425,00
26 425,00
26 425,00
89 542,00
65 442,00
24 100,00
115 967,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2009

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85202 - Domy pomocy spotecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Pozostate wydatki biezace

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

OGOLEM

4010

4210
4270

Zatgcznik Nr 2

do uchwaty Nr 161/288/09
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 pazdziernika 20009r.

kwota w }.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
115 967,00
26 425,00
26 425,00
26 425,00
89 542,00
65 442,00
24 100,00
115 967,00






